[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

31-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой
МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

1.1. За профессиональные успехи, многолетний добросовестный труд и в честь 90-летия начала гидрометеорологических наблюдений в г. Нарьян-Маре:

- Коваленко Валентину Александровну, техника-метеоролога 1 категории объединенной гидрометеорологической станции Нарьян-Мара;

- Попову Марию Федоровну, техника-метеоролога 2 категории объединенной гидрометеорологической станции Нарьян-Мара;

- Ануфриеву Марию Борисовну, бывшего работника объединенной гидрометеорологической станции Нарьян-Мара.

1.2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие предприятия и в связи с юбилеем:
- Воронина Вячеслава Юрьевича, начальника производственного участка муниципального унитарного предприятия "Комбинат по благоустройству и бытовому обслуживанию".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар
24 ноября 2016 года

№ 304-р